
证券简称： 深华新      证券代码：000010    公告编号：2015-147 

 

北京深华新股份有限公司 

关于公司资产处置结果公告 

 

 本公司及公司董事会保证公告内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 一、交易概述  

1、2010 年4月6日，公司第七届董事会四次会议以11 票同意，0 

票反对，0 票弃权的结果通过了《关于处理公司老、旧房产（秀峰工

业城厂房及配套设施和半岛花园B 区住宅）的议案》（见2010年4月

10日的证券时报和巨潮资讯网，公告号：2010-005）。 

2、2013 年 7 月 16 日，公司披露了《北京深华新股份有限公司

出售资产结果公告》，对秀峰工业城厂房和半岛花园 B 区部分住宅进

行了处置（见 2013 年 7 月 16 日的证券时报和巨潮资讯网，公告号：

2013-052）。 

3、2015 年12月14 日，公司第八届董事会四十六次会议以9 票

同意，0 票反对，1 票弃权的结果和2015年12月30 日公司股东大会

参会股东100%的票数通过了《关于处理公司剩余房产的议案》（见2015

年12月15日和2015年12月31日的证券时报、证券日报和巨潮资讯网，

公告号：2015-126、2015-144）。 

4、公司对以上部分房产的处置是公司从整体利益出发，突出主



业，有利于提高公司资产运营效率，确保安全稳定的资金链，增强公

司核心竞争力，有利于公司整体利益的改善。 

5、本次部分资产处置不涉及关联交易和重大资产重组，根据《深

圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定，本事项无

需再提交公司股东大会审议。  

二、交易基本情况  

（一）深圳市福田区上步中路南天大厦3栋729房 

1、交易对方基本情况 

认购方：陈晶 

认购房产：深圳市福田区白沙岭南天大厦 3 栋 729 室 

2、交易标的基本情况 

（1）交易标的：公司拥有的位于深圳市福田区白沙岭南天大厦

3 栋 729 室商品房，建筑面积为 87.3 平方米。 

（2）本次出售的标的资产为红本全产权优质学区房，不存在抵

押、质押或者其他第三人权利，也不存在涉及有关资产的重大争议、

诉讼或仲裁事项、查封、冻结等司法措施等情况。 

3、交易合同的主要内容 

成交金额：600 万元人民币 

4、交易合同的定价情况 

公司委托深圳市亚和房地产投资顾问有限公司，按二手房市场挂

牌销售。 

（二）半岛花园 B 区剩余 12 套住宅 



    1、交易对方基本情况 

认购方：公司的 9 名在职普通员工和属公司历史遗留问题的三名

退休及离职员工，其中入职最长者在公司约 20 余年，无公司高管参

与竞买。 

认购房产：半岛花园 B 区剩余 12 套住宅 

2、交易标的基本情况 

（1）交易标的：标的资产蛇口半岛花园 B 区住宅为 1990 年购

入，由于该房建造时间较早，物业造价较低，目前房屋破旧不堪，该

住宅领取的是绿本半产权房产证，为职工自用性质，不能上市流通。

公司第七届董事会四次会议同意予以公司内部拍卖处理。由于本住宅

是绿本半产权房产证，认购方需自行承担不能转成红本全产权房产证

的风险。 

（2）本次出售的标的资产不存在抵押、质押或者其他第三人权

利，也不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项、查封、冻

结等司法措施等情况。 

3、交易合同的主要内容 

（1）总成交金额：1653.77 万元人民币 

（2）付款方式：认购方在签署《内部认购协议》后在 2015 年

12 月 31 日前将房款付到公司。 

4、交易合同的定价情况 

公司委托具有证券资格的北京亚太联华资产评估有限公司，以市

场类似的案例为依据，按评估价为销售竞拍起价，交易价格合理、公



允，不存在损害公司及中小股东利益的情形。 

 三、出售资产的目的及对公司的影响 

公司此次处置的房产，均是由于房龄较长，房屋陈旧破败，管理

和维修成本较大。为了盘活公司资产，全力发展主业，提高公司资产

运营效率，增强公司核心竞争力，有利于公司整体利益的改善，相关

资产的处置会对公司 2015 年的经营产生积极的影响。 

四、备查文件 

1、第七届董事会第四次会议决议 

2、《北京深华新股份有限公司出售资产结果公告》 

3、第八届董事会第四十六次会议决议； 

4、2015年第五次临时股东大会决议 

5、南天大厦 3 栋 729 房的《房地产买卖合同》； 

6、公司与深圳市亚和房地产投资顾问有限公司签署的委托销售

合同 

7、北京亚太联华资产评估有限公司出具的评估报告 

8、公司与 12 名在职、退休和离职员工签署的《内部认购协议》。 

9、律师见证报告 

特此公告。 

北京深华新股份有限公司董事会  

                                   2015年 12 月 31 日 




